
 

 

D N Y    O T E V Ř E N Ý CH    D V E Ř Í 
 

   5. prosince 2024   10:00 – 16:00 h 

   21. ledna 2025    14:00 – 17:00 h 
V rámci dnů otevřených dveří proběhnou ukázky příjímacích testů z CJL a MAT; další termín ukázek přijímacích testů bude 10. 2. 2025. 

Informace budou zveřejněny na našich webových stránkách www.oamb.cz. 

 

O PŘIJETÍ BUDOU ROZHODOVAT: 

výsledky jednotné přijímací zkoušky z matematiky a českého jazyka 

a 

   průměrný prospěch z 2. pololetí 8. třídy a z 1. pololetí 9. třídy  

Podrobná kritéria přijímacího řízení budou zveřejněna do 31. ledna 2025 na www.oamb.cz a veřejné vývěsce, budou též zaslána základním školám. 

 

Nadstandard školy  

▪ bezbariérový přístup a pohyb po škole  
▪ možnost využívat internetu i po vyučování, 

možnost připojení na Wi-Fi v prostorách školy 
▪ odborné učebny vybavené interaktivními tabulemi 

a dataprojektory; učebna virtuální reality 

▪ vytváření optimálních podmínek pro vzdělávání 
žáků, kteří se věnují sportu a jiným aktivitám 

▪ služby psychologa  
▪ možnost využívat fitness 

Obor 63-41-M/02 Obchodní akademie 

Forma studia: denní (4 roky) 

Ve školním roce 2025/2026 budou otevřeny 2 třídy (60 žáků) 

Profilové předměty

▪ cizí jazyk   
▪ ekonomika 

▪ účetnictví  
▪ informatika 

 
Uplatnění absolventů 

▪ další studium na vysokých a vyšších školách  
▪ v praxi - peněžnictví a bankovnictví, asistentsko-sekretářská činnost, tuzemský a mezinárodní obchod, cestovní ruch, obecně 

podnikatelská činnost, služby, státní a veřejná správa 
▪ vlastní podnikatelské aktivity 

 

Obor 78-42-M/02 Ekonomické lyceum 

Forma studia: denní (4 roky) 

Ve školním roce 2025/2026 budou otevřeny 2 třídy (60 žáků) 

Profilové předměty

▪ cizí jazyk   
▪ ekonomika 
▪ matematika 

▪ základy společenských věd 
▪ informatika

 
Uplatnění absolventů 

▪ další studium na vysokých a vyšších školách  
▪ v praxi – při organizačních, poradenských a sekretářských činnostech  
▪ vlastní podnikatelské aktivity 

 
 

Telefon: 326 718 060     info@oamb.cz     www.oamb.cz 

TŘÍDA T. G. MASARYKA 14, 293 01 MLADÁ BOLESLAV 

http://www.oamb.cz/
mailto:info@oamb.cz
http://www.oamb.cz/

